► No. 115.

Besztercebánya, 1657. október 16.

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Lecticam hesternam die huc allatam gratissimo a prudentibus et circumspectis dominationibus vestris accipimus animo; quam equidem non opus fuisset tanta exornare magnificentia, sed cum id e larga earundem dominationum vestrarum manu et munificentia promanare in nos sentiamus, daturi omnino sumus operam, ut hanc vestrarum dominationum benevolentiam omnibus occasionibus remereri queamus. Et in reliquo easdem dominationes vestras diu feliciter valere desideramus. Datum Novizolii, die 16. Octobris anno 1657.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad officia paratus.

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

fordítás

Bölcs és körültekintő urak, igen tisztelt barátaink!

Üdvözlésünket küldjük, és készséges szolgálatainkat ajánljuk. A tegnapi napon ide elhozott hordszéket uraságtoktól igen hálás lélekkel vettük. Bár nem lett volna szükséges azt ilyen pompával díszítenei, mégis mivel érezzük, hogy ez uraságtok adakozó kezéből és bőkezűségéből árad ki, erősen ügyelni fogunk arra, hogy uraságtoknak ezt a szívességét minden alkalommal meghálálhassuk. Egyébiránt uraságtoknak tartós jó egészséget kívánunk. Kelt Besztercebányán, 1657. október 16-án.

Uraságtok szolgálatkész barátja: gróf Wesselényi Ferenc, sajátkezűleg

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 116.

Besztercebánya, 1657. nov. 12.

Prudentes ac circumspecti domini, amici nobis observandissimi.

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Praesenti occasione transmittimus certum unum carpentum nostrum antiquum pro renovatione una cum centum aureis ducatis ad carpentarium dominationum vestrarum, cum eodem enim bis diebus ratione reparationis ejusdem sat superque contulimus; Forma autem sive modus renovationis debet esse talis:

Interne tam supremum operculum, quam latera usque ad imum et margines etiam undique circumcirca purpura (vulgo: barsony) merasini coloris obducatur, et antiquis suis claviculis, qui tamen etiam deaurandi erunt, illustretur. Columnae etiam operculum ejusdem sustentantes denuo deaurandae juxta priorem formam maneant, et in suo statu relinquuntur. Quocirca easdem dominationes vestras amice requirimus et rogamus, quatenus juxta solitam suam erga nos promptitudinem idem carpentum tam celeriter appromptari curare velint, ut post festa Nativitatis Domini immediate perfectum totaliter esse possit, siquidem pro prima dominica Epiphaniarum ad solenitatem [!] nuptiarum certae cujusdem charissimae sororis nostrae Posonium versus nos conferri vellemus. Ultra missos 100 aureos, si quidpiam in renovationem ejusdem erogaverunt, cum gratiarum actione rependi curare faciemus. Sperantes nos id apud easdem dominationes vestras obtenturos. In reliquo easdem dominationes vestras feliciter valere desiderantes. Datum Novizolii, die 12. Novembris 1657.